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		Głosowanie dużo łatwiejsze!
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			10 września br. ruszył najbardziej emocjonujący etap Jarosławskiego Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok – GŁOSOWANIE!  Zachęcamy do skorzystania z uruchomionej aplikacji do elektronicznego oddania głosu.		

	
	
		Aplikacja dostępna jest pod dwoma adresami*:

https://jbo-glosowanie.miastojaroslaw.pl/

https://bo-miastojaroslaw.d17.pl/   

 * Jeżeli wystąpią problemy z poprawnością działania pierwszego linku, wówczas prosimy o skorzystanie z linku drugiego.

 

Aplikacja jest prosta, intuicyjna, można głosować ze smartfona, tabletu, laptopa czy komputera stacjonarnego. Daje również możliwość podejrzenia listy wszystkich projektów z opisami zaraz po wejściu do aplikacji, jak i podejrzenia opisów przy wyborze konkretnego projektu. 

WAŻNE! Na jeden telefon można otrzymać maksymalnie 6 kodów potwierdzających głosowanie.


Wykaz projektów znajduje się nie tylko w aplikacji. Plik można pobrać poniżej z załącznika.

Głosowanie trwa do 6 października (do godz. 24.00).

 

Mieszkańcy Jarosławia, którzy będą chcieli skorzystać z innej formy głosowania mogą to zrobić:

	przez włożenie do urny wypełnionej karty do głosowania; urna ustawiona jest w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Jarosławia (Rynek 1, parter, pokój nr 2);
	poprzez wysłanie wypełnionej karty do głosowania pocztą na adres: Urząd Miasta Jarosławia, Rynek 1, 37-500 Jarosław z dopiskiem na kopercie „Budżet Obywatelski - GŁOSOWANIE”; za datę oddania głosu uważa się datę stempla pocztowego;
	poprzez wysłanie skanu albo fotografii wypełnionej karty do głosowania na adres e-mail: jbo@um.jaroslaw.pl,


 

Wzór karty można pobrać poniżej z załącznika lub z Biuletynu Informacji Publicznej UMJ: https://bip.jaroslaw.um.gov.pl/artykul/189/91/jaroslawski-budzet-obywatelski-na-2022-rok

 

Kartę papierową otrzymamy:

	w kancelarii ogólnej urzędu (parter, pok. nr 2);
	w Punkcie Informacji Turystyczno-Kulturalnej CKiP (Rynek 5);
	w Miejskiej Bibliotece Publicznej (ul. ks. Jakuba Makary 1).


 

DECYDUJMY RAZEM!
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	Załączniki


		
				Pobierz				JBO 2022 - KARTA DO GŁOSOWANIA A5.pdf			
	
				Pobierz				JBO 2022 - KARTA DO GŁOSOWANIA A5.doc			
	
				Pobierz				JBO 2022 - opisy projektów dopuszczonych do głosowania.pdf			
	
				Pobierz				Uchwała nr 393 Rady Miasta Jarosławia z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy			
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					Aktualności, Jarosławska Karta Miejska                

										
					4 kwietnia 2024				

						Jarosławska Karta Miejska 

							Dołącz do ponad 1000 użytkowników, którzy wyrobili już Jarosławską Kartę Miejską. Wystarczy pobrać aplikację, odwiedzić stronę internetową lub złożyć wniosek w formie papierowej.


					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Komunikaty                

										
					5 kwietnia 2024				

						Wybory samorządowe 2024

							W najbliższą niedzielę, 7 kwietnia 2024 roku odbędą się wybory samorządowe. Mieszkańcy miasta będą mogli oddawać głosy w 21 obwodach głosowania. Lokale wyborcze będą czynne od godziny 7.00 do 21.00.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Miasto                

										
					5 kwietnia 2024				

						Lodówki dobra w każdej dzielnicy

							  Na terenie naszego miasta trwa montaż sześciu lodówek dobra. Dzięki tej akcji, lodówki pojawią się we wszystkich siedmiu dzielnicach, umożliwiając dzielenie się nadmiarem jedzenia z...

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Miasto                

										
					5 kwietnia 2024				

						Prace postępują na Tarnowskiego i Pełkińskiej

							Planowo i w dobrym tempie idą prace na ul. Tarnowskiego oraz ul. Pełkińskiej. To wieloletnie ale i strategiczne inwestycje drogowe, po zakończeniu których poprawi się bezpieczeństwo i komfort jazdy oraz poruszania pieszych czy rowerzystów.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Sport                

										
					5 kwietnia 2024				

						Sportowy weekend w Jarosławiu 

							Zapraszamy serdecznie wszystkich miłośników sportu na emocjonujące mecze, które odbędą się w nadchodzący weekend na sportowych arenach naszego miasta!


					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Komunikaty                

										
					5 kwietnia 2024				

						Dodatkowe kursy 7 kwietnia 

							  Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Jarosławiu Sp. z o.o. informuje mieszkańców ulic Łazy Kostkowskie i Stawki, że w najbliższą niedzielę 7 kwietnia br. (w dniu wyborów...

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Kultura                

										
					3 kwietnia 2024				

						Art Ink Festival & Motoserce

							  Zapraszamy na pierwsze takie wydarzenie charytatywno-artystyczne w Jarosławiu! Art Ink Festival & Motoserce – to połączenie świata sztuki i motocykli, które odbędzie się w...

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Miasto                

										
					3 kwietnia 2024				

						Marsz Światła w Jarosławiu – Dziękczynienie za życie i pontyfikat Jana Pawła II

							19 lat temu, 2 kwietnia 2005 roku, o godzinie 21:37, odszedł Jan Paweł II, papież Polak. Wczoraj, w rocznicę jego śmierci, ulicami Jarosławia przeszedł „Marsz Światła", gromadząc mieszkańców, samorządowców oraz duchownych.

					
	


            

		    



		
            
				Zobacz wszystkie            
        

		
	

		
		
	




    
        
            
                
                    
                        
                            
							
								Urząd Miasta Jarosławia

ul. Rynek 1, 37-500 Jarosław
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